
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

 

Р І Ш Е Н Н Я

18.02.2022                                  м. Лиман                             №8/21-2824

Про створення ініціативної  групи з

підготовки  та  проведення

установчих  зборів  для  формування

складу  Молодіжної  ради  при

Лиманській міській раді

З  метою  забезпечення  права  громадян  на  участь  у  формуванні  складу

Молодіжної  ради  при  Лиманській  міській  раді,  налагодження  конструктивної

взаємодії  між органами місцевого самоврядування та молоддю громади, виконання

міської  цільової  соціальної  програми  «Молодь  Лиманщини»  на  2021-2025  роки,

рішення  Лиманської  міської  ради  від  15.12.2021  №8/18-2412   «Про  утворення

Молодіжної  ради  при  Лиманській  міській  раді  та  затвердження  її  положення»,

керуючись  статтею  25  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,

міська рада 

ВИРІШИЛА:

1.  Створити  ініціативну  групу  з  підготовки  та  проведення  установчих  зборів  для

формування складу Молодіжної ради при Лиманській міській раді (далі – Ініціативна

група) та затвердити її персональний склад (додається).

2. Ініціативній групі у відповідному порядку та строки, що передбачені розділом 3

Положення про Молодіжну раду при Лиманській міській раді, забезпечити підготовку

та  проведення  установчих  зборів  для  формування  складу  Молодіжної  ради  при

Лиманській міській раді.

3. Координацію роботи ініціативної групи покласти на управління освіти, молоді та

спорту Лиманської міської ради (Діденко).

4.  Контроль  за  виконанням цього  рішення покласти  на постійну комісію з питань

освіти,  охорони  здоров’я,  культури,  фізкультури  та  спорту,  справах  молоді  та

соціального захисту населення (Ребров), заступника міського голови Афоніна Ю.А.

Міський голова Олександр ЖУРАВЛЬОВ



ЗАТВЕРДЖЕНО

рішення Лиманської міської ради

_______________ № ___________

СКЛАД
Ініціативної групи з підготовки та проведення установчих зборів для

формування складу Молодіжної ради
при Лиманській міській раді

Арматова Вікторія Сергіївна начальник  відділу  з  питань  внутрішньої

політики  виконавчого  комітету  Лиманської

міської ради

Афонін Юрій Анатолійович заступник міського голови

Зінчук Вікторія Олексіївна директор  «Центру  культури  і  дозвілля  міста

Лиман»

Іванисенко Віталій Анатолійович депутат Лиманської міської ради (за згодою)

Каменюк Катерина Сергіївна директор  комунальної  установи  «Лиманський

молодіжний центр «Вайб»

Макогон Руслан Миколайович голова громадської організації «Країна Мрій»

Ніконов Олексій Костянтинович начальник відділу національно – патріотичного

виховання, молоді та спорту управління освіти,

молоді та спорту Лиманської міської ради

Погребняк Євген Павлович головний  спеціаліст  відділу  національно  –

патріотичного  виховання,  молоді  та  спорту

управління  освіти,  молоді  та  спорту

Лиманської міської ради

Сіренко Денис Олександрович директор  комунального  закладу  «Лиманський

центр  фізичного  здоров’я  населення  «Спорт

для всіх»

Труш Інна Віталіївна депутат Лиманської міської ради (за згодою)

Хоружа Євгенія Володимирівна голова  громадської  організації  "Генерація  А"

(за згодою)

Яковлева Тетяна Григорівна директор  Лиманського  міського  центру

позашкільної роботи



Секретар міської ради Надія ЛЯШКО


